
Департамент социальной политики  

администрации муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»  
 

 

 

П Р И К А З 
 

 

от 01 марта 2023 г. № 136 

 

Об итогах районного конкурса  

детских рисунков «Самый лучший воспитатель». 

 

В рамках содействия региону в реализации мер, направленных на увеличение 

охвата детей и молодежи мероприятиями по выявлению, поддержке и развитию 

способностей и талантов в соответствии с их потребностями, в соответствии с планом 

работы отдела образования Департамента социальной политики администрации 

муниципального образования «Городской округ Ногликский» по работе с 

образовательными организациями, реализующими образовательные программы 

дошкольного образования на 2022-2023 учебный год, Положения о районном конкурсе 

детских рисунков «Самый лучший воспитатель», проведен районный конкурс, в 

котором приняли участие воспитанники 8 образовательных организаций, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования (40 воспитанников). На 

основании вышеизложенного 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. В соответствии с Положением вручить диплом Департамента социальной 

политики и приз (набор для рисования в подарочном пакете): 

 

1) Халахиной Виктории – воспитаннице МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»; 

2) Шевченко Софии – воспитаннице МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»; 

3) Багаевой Ульяне – воспитаннице МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»; 

4) Самохиной Ксении – воспитаннице МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»; 

5) Багаевой Анастасии – воспитаннице МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»; 

6) Колмыковой Алине – воспитаннице МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»; 

7) Пятаковой Вере – воспитаннице МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»; 

8) Гринько Илье – воспитаннику МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»; 

9) Нечаеву Михаилу – воспитаннику МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»; 

10) Листюхину Егору – воспитаннику МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»; 

11) Бахтиной Евгении – воспитаннице МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»; 

12) Бахтиной Надежде – воспитаннице МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»; 

13) Прониной Злате – воспитаннице МБДОУ д/с № 7 «Островок»; 

14) Ярославцевой Римме – воспитаннице МБДОУ д/с № 7 «Островок»; 

15) Овчаренко Анастасии – воспитаннице МБДОУ д/с № 7 «Островок»; 

16) Кирпичевой Алене – воспитаннице МБДОУ д/с № 7 «Островок»; 

17) Васильеву Льву – воспитаннику МБДОУ д/с № 7 «Островок»; 

18) Приз Алисе – воспитаннице МБДОУ д/с № 9 «Березка»; 

19) Садиновой Софьи – воспитаннице МБДОУ д/с № 9 «Березка»; 

20) Федораш Мелиссе – воспитаннице МБДОУ д/с № 9 «Березка»; 

21) Павловой Маргарите – воспитаннице МБДОУ д/с № 9 «Березка»; 

22) Гуржибековой Елене – воспитаннице МБДОУ д/с № 9 «Березка»; 



23) Шабаршиной Елизавете – воспитаннице МБДОУ д/с № 11 «Сказка»; 

24) Шаломай Руслану– воспитаннику МБДОУ д/с № 11 «Сказка»; 

25) Переловскому Богдану – воспитаннику МБДОУ д/с № 11 «Сказка»; 

26) Сацук Екатерине – воспитаннице МБДОУ д/с № 11 «Сказка»; 

27) Жилякову Глебу – воспитаннику МБДОУ д/с № 11 «Сказка»; 

28) Салаховой Есении – воспитаннице дошкольных групп МБОУ СОШ № 1 

пгт. Ноглики имени Героя Советского Союза Г.П. Петрова; 

29) Саая Олимпии – воспитаннице дошкольных групп МБОУ СОШ № 1 пгт. 

Ноглики имени Героя Советского Союза Г.П. Петрова; 

30) Жуковой Софии – воспитаннице дошкольных групп МБОУ СОШ № 1 

пгт. Ноглики имени Героя Советского Союза Г.П. Петрова; 

31) Сергеевой Арине – воспитаннице дошкольных групп МБОУ СОШ № 1 

пгт. Ноглики имени Героя Советского Союза Г.П. Петрова; 

32) Сергеевой Арине – воспитаннице дошкольных групп МБОУ СОШ № 1 

пгт. Ноглики имени Героя Советского Союза Г.П. Петрова; 

33) Колесниченко Полине – воспитаннице дошкольных групп МБОУ СОШ с. 

Вал; 

34) Румянцеву Андрею – воспитаннику дошкольных групп МБОУ СОШ с. 

Вал; 

35) Дмитрушкову Ивану – воспитаннику дошкольных групп МБОУ СОШ с. 

Вал; 

36) Позднякову Кириллу – воспитаннику дошкольных групп МБОУ СОШ с. 

Вал; 

37) Миронову Максиму – воспитаннику дошкольных групп МБОУ СОШ с. 

Вал; 

38) Жукову Богдану – воспитаннику дошкольных групп МБОУ СОШ с. Ныш; 

39) Халиуллиной Дарине – воспитаннице дошкольных групп МБОУ СОШ с. 

Ныш; 

40) Григорян Давиду – воспитаннику дошкольных групп МБОУ СОШ с. 

Ныш. 

 

2. Отделу образования Департамента социальной политики разместить работы 

участников на официальном сайте отдела образования и на билборде. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

образования Департамента социальной политики Ренкевич Л.М. 

 

 

Вице-мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»                           Я.С. Русанов 

 
 

 

 

 

Исп. Васильева 

 


